
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

POSĖDŽIO 
 

PROTOKOLAS 
  

2019 m. birželio 19 d. Nr. 25  

 
 

Pirmininkavo Ministras Pirmininkas S. Skvernelis. 

 

Dalyvavo: 

 

ministrai – E. Jankevičius, M. Kvietkauskas,  

L. A. Linkevičius, R. Masiulis, K. Mažeika, 

E. Misiūnas, A. Monkevičius, V. Sinkevičius, 

V. Šapoka, Ž. Vaičiūnas, A. Veryga 

viceministrai – E. Bingelis, E. Gustas, V. Umbrasas 

Ministro Pirmininko politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojai: 

  

Ministro Pirmininko:   

biuro vadovė – Ž. Navickaitė-Babkin 

patarėjai – R. Andziukevičiūtė-Buzė,  

J. Bernatavičius, U. Kaunaitė,  

D. Matuiza, A. Muzikevičius 

iš Vyriausybės kanceliarijos:   

Vyriausybės kancleris – A. Stončaitis 

Vyriausybės kanclerio pirmasis 

pavaduotojas 

 

– 

 

D. Matulionis 

skyriaus vedėja – D. Sabaliauskienė 

vyriausieji patarėjai – V. Augustinavičius,  

R. Pilibaitis, D. Žaromskytė-Rastenė 

grupių vadovės – E. Neciunskienė, J. Žilinskienė 

vyresnieji patarėjai – E. Izokaitytė, M. Žičkus 

patarėjai – A. Balčiūnaitytė, D. Buivydaitė-

Garbštienė, S. Gaigalas, A. Kasinskas,  

B. Simanavičienė, R. Surovec,  

V. Talačka, A. Zedelytė-Kaminskė 

vyriausieji specialistai – J. Bžozovska, E. Karaliūtė, 

N. Makštelienė 

   

Seimo vicepirmininko patarėja – L. Mogenienė 

Lietuvos banko valdybos narė – A. Kuniyoshi 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

Europos teisės departamento prie 

Teisingumo ministerijos direktoriaus 

pavaduotojas, atliekantis direktoriaus 

funkcijas  

 

 

 

– 

 

 

 

K. Dieninis 

Konkurencijos tarybos pirmininkas – Š. Keserauskas 

Aplinkos ministerijos:   

vyr. patarėjas – R. Šveikauskas 

patarėjas – D. Vaikasas 

vyr. specialistas – E. Emarta 

Finansų ministerijos vyr. specialistė – O. Mickėnienė 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos:   

skyriaus vedėja – D. Zabarauskienė 

vyr. patarėja – J. Čiuladaitė-Pritulskienė 

patarėja – G. Veršekienė 

vyr. specialistė – G. Bužinskaitė 

Sveikatos apsaugos ministerijos atstovė 

spaudai 

 

– 

 

I. Bušinskaitė-Šriubėnė 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

skyriaus vedėja 

 

– 

 

G. Pačėsienė 

Teisingumo ministerijos:   

vyr. patarėja – R. Nikrėvičė 

patarėja – A. Trimonienė 

vyr. specialistė – K. Michailovskytė 

Žemės ūkio ministerijos:   

vyr. patarėja – D. Kavoliūnienė 

patarėjai – N. Gudelis, J. Masiulienė, M. Važnevičius 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos: 

  

skyriaus vedėja – L. Kimutytė 

vyr. specialistė – O. Baužienė 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos 

viceprezidentas 

 

– 

 

D. Gedvilas 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

pirmininkas 

 

 

– 

 

 

E. Regelskis 

 

 

Dėl darbotvarkės 
 

Kalbėjo K. Mažeika, E. Misiūnas, E. Jankevičius, S. Skvernelis. 

 

Papildyti darbotvarkę šiais klausimais: 

1. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1725 

„Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių 



 

 

3 

patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto 

kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“ pakeitimo 

(TAP-19-882(2) (19-3804(4) (teikia Aplinkos ministerija); 

2. Dėl Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.173, 4.177 straipsnių, ketvirtosios 

knygos II dalies XI skyriaus antrojo skirsnio, 4.184, 4.189 straipsnių, ketvirtosios knygos 

II dalies XI skyriaus ketvirtojo ir penktojo skirsnių, 4.202, 4.207, 4.209, 4.210, 4.212, 4.213, 

4.223, 4.224, 4.225, 6.104, 6.561 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso 746 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos hipotekos 

registro įstatymo Nr. I-1544 pripažinimo netekusiu galios įstatymo, Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto registro įstatymo Nr. I-1539 5, 11, 15, 17 ir 38 straipsnių pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos sutarčių registro įstatymo Nr. XI-1140 pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos notariato įstatymo Nr. I-2882 46 ir 49
1
 straipsnių pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo Nr. XI-1807 

16 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.127, 4.170, 4.171, 

4.172, 4.173, 4.174, 4.175, 4.176, 4.177, 4.178, 4.179, 4.180, 4.181, 4.182, 4.183, 4.184, 

4.185, 4.186, 4.187, 4.188, 4.189, 4.190, 4.191, 4.192, 4.193, 4.195, 4.196, 4.197, 4.198, 

4.199, 4.200, 4.201, 4.202, 4.204, 4.206, 4.207, 4.209, 4.210, 4.211, 4.212, 4.213, 4.214, 

4.216, 4.219, 4.220, 4.221, 4.223, 4.224, 4.225, 4.226, 4.256 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo ir Kodekso papildymo 4.192
1
, 4.194

1
 straipsniais įstatymo Nr. XI-1842 pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo Nr. IX-1181 42 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos finansų įstaigų įstatymo Nr. IX-1068 31 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo Nr. IX-2112 

103 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos patentų įstatymo Nr. I-372 

47 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekybinės laivybos įstatymo Nr. I-

1513 81 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 

Nr. VIII-1981 28 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymo Nr. I-1336 40 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės 

įstatymo Nr. I-446 52 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų pateikimo Lietuvos Respublikos 

Seimui. (TAP-19-714(2) (18-12967(4) (teikia Teisingumo ministerija). 

 

 

1. Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso 138 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto  

Nr. XIIIP-3218 (TAP-19-916) (19-6721) (teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

138 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3218“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 



 

 

4 

2. Dėl valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teisės į valstybinės žemės 

sklypus pasibaigimo (TAP-19-919) (19-5020(2) (teikia Aplinkos ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

patikėjimo teisės į valstybinės žemės sklypus pasibaigimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

3. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Klaipėdos laivininkų mokyklai ir valstybės turto investavimo bei savininko kapitalo didinimo 

(TAP-19-920) (19-6743) (teikia Švietimo, mokslo ir sporto ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal valstybės 

turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Klaipėdos laivininkų mokyklai ir valstybės turto 

investavimo bei savininko kapitalo didinimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

4. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. kovo 25 d. nutarimo Nr. 293 „Dėl Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komiteto 

sudarymo“ pakeitimo (TAP-19-337(2) (19-2304(3) (teikia Žemės ūkio ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. kovo 

25 d. nutarimo Nr. 293 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos stebėsenos komiteto sudarymo“ pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

5. Dėl biudžetinės įstaigos Pabradės vaikų globos namų savininko teisių ir pareigų bei turto 

perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei (TAP-19-890(2) (19-5118(3)  

(teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl biudžetinės įstaigos Pabradės vaikų globos namų 

savininko teisių ir pareigų bei turto perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 



 

 

5 

6. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 3 d. nutarimo Nr. 906  

„Dėl Privatizavimo komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo  

(TAP-19-988) (19-3358(2) (teikia Ekonomikos ir inovacijų ministerija) 
 

Pranešėjas – S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

rugsėjo 3 d. nutarimo Nr. 906 „Dėl Privatizavimo komisijos sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

7. Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatymo Nr. IX-987  

4, 8 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo Nr. I-446  

7, 13, 32, 34, 35, 49, 50, 51 ir 52 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo Nr. IX-1314 4 ir 5 straipsnių pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos geodezijos ir kartografijos įstatymo Nr. IX-415 9 ir 21 straipsnių 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo Nr. I-323 9 straipsnio 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymo  

Nr. I-164 3
1
 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymo Nr. I-1336 2 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 17 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos elektros energetikos įstatymo Nr. VIII-1881 69 straipsnio pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo Nr. VIII-500 7 straipsnio 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos fitosanitarijos įstatymo Nr. VIII-1481 5 straipsnio 

pakeitimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo  

Nr. XI-1375 20
1
 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų pateikimo Lietuvos Respublikos 

Seimui (TAP-19-736(2) (19-354(3) (teikia Žemės ūkio ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Gustas. 

Kalbėjo Š. Keserauskas, S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir 

kaimo plėtros įstatymo Nr. IX-987 4, 8 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos žemės įstatymo Nr. I-446 7, 13, 32, 34, 35, 49, 50, 51 ir 52 straipsnių pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo Nr. IX-1314  

4 ir 5 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos geodezijos ir kartografijos 

įstatymo Nr. IX-415 9 ir 21 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos melioracijos 

įstatymo Nr. I-323 9 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos kooperatinių 

bendrovių (kooperatyvų) įstatymo Nr. I-164 3
1
 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-1336 2 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 17 straipsnio 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo Nr. VIII-1881 

69 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 

Nr. VIII-500 7 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos fitosanitarijos įstatymo 

Nr. VIII-1481 5 straipsnio pakeitimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių 



 

 

6 

energetikos įstatymo Nr. XI-1375 20
1
 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų pateikimo 

Lietuvos Respublikos Seimui“ ir pateikti jį Ministrui Pirmininkui pasirašyti, patikslinus pagal 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcines pastabas. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 
Gavėja – Žemės ūkio ministerija 

 

 

8. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimo Nr. 496  

„Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ pakeitimo  

(TAP-19-868) (18-1274(3) (teikia Švietimo, mokslo ir sporto ministerija) 
 

Pranešėjas – A. Monkevičius. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

birželio 21 d. nutarimo Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ 

pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

9. Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo Nr. IX-1314  

5 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3268 (TAP-19-891) (19-5207(2)  

(teikia Žemės ūkio ministerija) 

 

Pranešėjas – E. Gustas. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės 

įsigijimo įstatymo Nr. IX-1314 5 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3268“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

10. Dėl Lietuvos Respublikos miškų įstatymo Nr. I-671 2, 4 ir 11 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIIP-3074(2) ir Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo  

Nr. I-301 9, 13 ir 31 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3075(2) 

(TAP-19-914) (19-5464(2) (teikia Aplinkos ministerija) 
 

Pranešėjas – K. Mažeika. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos miškų įstatymo Nr. I-671 

2, 4 ir 11 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3074(2) ir Lietuvos Respublikos 

saugomų teritorijų įstatymo Nr. I-301 9, 13 ir 31 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projekto Nr. XIIIP-3075(2)“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 



 

 

7 

11. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 723  

„Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimo stebėsenos komiteto 

sudarymo“ pakeitimo (TAP-19-805(3) (19-4026(4) (teikia Žemės ūkio ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Gustas. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 

22 d. nutarimo Nr. 723 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

įgyvendinimo stebėsenos komiteto sudarymo“ pakeitimo“ ir pateikti jį Ministrui Pirmininkui 

pasirašyti, patikslinus pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcines pastabas. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 
Gavėja – Žemės ūkio ministerija 

 

 

12. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 21 d. nutarimo Nr. 1408  

„Dėl Nacionalinės neįgaliųjų socialinės integracijos 2013–2019 metų programos 

patvirtinimo“ pakeitimo (TAP-19-849(3) (19-2075(4)  

(teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Bingelis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. 

lapkričio 21 d. nutarimo Nr. 1408 „Dėl Nacionalinės neįgaliųjų socialinės integracijos  

2013–2019 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

13. Dėl Bazinio paslaugų šeimai paketo patvirtinimo (TAP-18-2213(4) (19-5778(3)  

(teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Bingelis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Bazinio paslaugų šeimai paketo patvirtinimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 



 

 

8 

14. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978  

„Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TAP-19-850(2) (18-9965(3) (teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Bingelis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 

10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

15. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 125  

„Dėl biudžetinės įstaigos Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro įsteigimo ir jo nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo, 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl buhalterinės apskaitos ir 

personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ pakeitimo, dėl kai kurių Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimo Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo, 2013 m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 254  

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo,  

2008 m. balandžio 24 d. nutarimo „Dėl Ministerijų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų 

sąrašo pagal grupes patvirtinimo“ pakeitimo ir dėl Vyriausybės atstovų tarnybų 

reorganizavimo, Vyriausybės atstovų tarnybų reorganizavimo sąlygų aprašo ir Vyriausybės 

atstovų įstaigos nuostatų patvirtinimo (TAP-19-859(2) (19-6560(2) 

(TAP-19-860(2) (19-6562(2) (TAP-19-861(2) (19-6561(2) (TAP-19-862(2) (19-6563(2) 

(TAP-19-863(2) (19-6566(2) (TAP-19-864(2) (19-6565(2) (TAP-19-865(2) (19-7792)  

(teikia Vidaus reikalų ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Misiūnas. 

Kalbėjo R. Pilibaitis, S. Skvernelis. 

 

1. Priimti Vyriausybės nutarimus: 

1.1. „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 125  

„Dėl biudžetinės įstaigos Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro įsteigimo ir jo nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“; 

1.2. „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126  

„Dėl buhalterinės apskaitos ir personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ 

pakeitimo“, patikslintą pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcines pastabas; 

1.3. „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo 

netekusiais galios“; 

1.4. „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 254  

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“; 

1.5. „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimo 

Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“; 



 

 

9 

1.6. „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimo  

Nr. 358 „Dėl Ministerijų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir 

įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo“ 

pakeitimo“, patikslintą pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcines pastabas; 

1.7. „Dėl Vyriausybės atstovų tarnybų reorganizavimo, Vyriausybės atstovų tarnybų 

reorganizavimo sąlygų aprašo ir Vyriausybės atstovų įstaigos nuostatų patvirtinimo“. 

2. Pateikti 1 punkte nurodytus nutarimus Ministrui Pirmininkui pasirašyti, kai bus 

pasirašytas Lietuvos Respublikos savivaldybių administracinės priežiūros įstatymo  

Nr. VIII-730 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-1477 1 ir 2 straipsnių pakeitimo įstatymas. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 
Gavėja – Vidaus reikalų ministerija 

 

 

16. Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 2, 3, 4, 8, 9, 14, 15, 17, 

20, 22, 27, 28, 33, 34, 38, 39, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 66, 67, 

68, 71, 72, 77, 82, 83, 84, 85, 87 ir 90 straipsnių, VII skyriaus pavadinimo pakeitimo ir 

papildymo 25
1
 straipsniu įstatymo projekto, Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo  

Nr. I-2110 2, 13
1
 straipsnių ir trečiojo skirsnio pavadinimo pakeitimo įstatymo projekto ir 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. I-1489 11 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto 

pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui (TAP-19-292(3) (19-7675)  

(teikia Švietimo, mokslo ir sporto ministerija) 
 

Pranešėjas – A. Monkevičius. 

Kalbėjo M. Kvietkauskas, L. A. Linkevičius, D. Matulionis, S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo  

Nr. XI-242 2, 3, 4, 8, 9, 14, 15, 17, 20, 22, 27, 28, 33, 34, 38, 39, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 

52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 66, 67, 68, 71, 72, 77, 82, 83, 84, 85, 87 ir 90 straipsnių, 

VII skyriaus pavadinimo pakeitimo ir papildymo 25
1
 straipsniu įstatymo projekto, Lietuvos 

Respublikos veterinarijos įstatymo Nr. I-2110 2, 13
1
 straipsnių ir trečiojo skirsnio pavadinimo 

pakeitimo įstatymo projekto ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. I-1489 

11 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

17. Dėl valstybės turto investavimo ir akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ įstatinio 

kapitalo didinimo (TAP-19-934) (19-5353(2) (teikia Susisiekimo ministerija) 
 

Pranešėjas – R. Masiulis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl valstybės turto investavimo ir akcinės bendrovės 

„Lietuvos geležinkeliai“ įstatinio kapitalo didinimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 



 

 

10 

18. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 134  

„Dėl 2019 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo 

pagal programas“ pakeitimo (TAP-19-814(2) (19-6201(2) (teikia Finansų ministerija) 
 

Pranešėjas – V. Šapoka. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Finansų ministerijos siūlymu šį klausimą svarstyti Vyriausybės 2019-06-19 

pasitarime. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

19. Dėl Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo Nr. IX-1672 2, 3, 4, 6, 

25, 27, 39 ir 41 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso 96 ir 98 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos bausmių 

vykdymo kodekso 41 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos nelaimingų 

atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo įstatymo Nr. VIII-1509 29 straipsnio 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo Nr. I-1240 2 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 270 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektų pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui (TAP-19-806(2) (19-1377(3)  

(teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Bingelis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir 

sveikatos įstatymo Nr. IX-1672 2, 3, 4, 6, 25, 27, 39 ir 41 straipsnių pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 96 ir 98 straipsnių pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekso 41 straipsnio pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo 

įstatymo Nr. VIII-1509 29 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos statybos 

įstatymo Nr. I-1240 2 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 270 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

20. Dėl Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo Nr. XII-717 

pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo Nr. IX-1969 10 straipsnio 

pakeitimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymo Nr. I-1232 

papildymo 6
1
 straipsniu įstatymo projektų pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui  

(TAP-19-565(3) (19-7683) (teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 
 

Pranešėjas – E. Bingelis. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos nevyriausybinių 

organizacijų plėtros įstatymo Nr. XII-717 pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

asociacijų įstatymo Nr. IX-1969 10 straipsnio pakeitimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos 



 

 

11 

labdaros ir paramos fondų įstatymo Nr. I-1232 papildymo 6
1
 straipsniu įstatymo projektų 

pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

21. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 25 d. nutarimo Nr. 734  

„Dėl Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo įgyvendinimo“ 

pakeitimo (TAP-19-829(2) (19-4013(2) (teikia Kultūros ministerija) 
 

Pranešėjas – M. Kvietkauskas. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 

25 d. nutarimo Nr. 734 „Dėl Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 

įgyvendinimo“ pakeitimo“ ir pateikti jį Ministrui Pirmininkui pasirašyti, patikslinus pagal 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2019-06-19 išvadą Nr. NV-1732. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 
Gavėja – Kultūros ministerija 

 

 

22. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 30 d. nutarimo Nr. 972  

„Dėl Prekybos valstybiniuose miškuose pagaminta žaliavine mediena ir miško kirtimo 

liekanomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TAP-19-331(3) (19-7808)  

(teikia Aplinkos ministerija) 
 

Pranešėjas – K. Mažeika. 

Kalbėjo A. Stončaitis, Š. Keserauskas, S. Skvernelis. 

 

1. Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

lapkričio 30 d. nutarimo Nr. 972 „Dėl Prekybos valstybiniuose miškuose pagaminta žaliavine 

mediena ir miško kirtimo liekanomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.  

2. Pavesti Aplinkos ministerijai kartu su suinteresuotomis institucijomis parengti ir iki 

2019 m. lapkričio 1 d. pateikti Vyriausybei Prekybos valstybiniuose miškuose pagaminta 

žaliavine mediena ir miško kirtimo liekanomis tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) pakeitimo 

projektą, atsižvelgiant į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės ir suinteresuotų institucijų 

pateiktas pastabas dėl žaliavinės medienos ir miško kirtimo liekanų pradinės kainos 

nustatymo, taip pat kitų Aprašo nuostatų. 

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 
Gavėja – Aplinkos ministerija 

 

 



 

 

12 

23. Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2014 m. 

birželio 26 d. nutarimo Nr. XII-964 „Dėl Lietuvos sveikatos 2014–2025 metų strategijos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui  

(TAP-18-2115(4) (18-12281(5) (teikia Sveikatos apsaugos ministerija) 
 

Pranešėjas – A. Veryga. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Seimo 2014 m. birželio 26 d. nutarimo Nr. XII-964 „Dėl Lietuvos 

sveikatos 2014–2025 metų strategijos patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto pateikimo Lietuvos 

Respublikos Seimui“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

24. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1725  

„Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių 

patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto 

kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“ pakeitimo 

(TAP-19-882(2) (19-3804(4) (teikia Aplinkos ministerija) 
 

Pranešėjas – K. Mažeika. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1725 „Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti 

(modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų 

įgyvendinimo priežiūros taisyklių patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios 

mėnesinės įmokos nustatymo“ pakeitimo“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 



 

 

13 

25. Dėl Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.173, 4.177 straipsnių, ketvirtosios knygos  

II dalies XI skyriaus antrojo skirsnio, 4.184, 4.189 straipsnių, ketvirtosios knygos II dalies 

XI skyriaus ketvirtojo ir penktojo skirsnių, 4.202, 4.207, 4.209, 4.210, 4.212, 4.213, 4.223, 

4.224, 4.225, 6.104, 6.561 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio 

proceso kodekso 746 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos hipotekos registro 

įstatymo Nr. I-1544 pripažinimo netekusiu galios įstatymo, Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto registro įstatymo Nr. I-1539 5, 11, 15, 17 ir 38 straipsnių pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos sutarčių registro įstatymo Nr. XI-1140 pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos notariato įstatymo Nr. I-2882 46 ir 49
1
 straipsnių pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo Nr. XI-1807 

16 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.127, 4.170, 4.171, 

4.172, 4.173, 4.174, 4.175, 4.176, 4.177, 4.178, 4.179, 4.180, 4.181, 4.182, 4.183, 4.184, 

4.185, 4.186, 4.187, 4.188, 4.189, 4.190, 4.191, 4.192, 4.193, 4.195, 4.196, 4.197, 4.198, 

4.199, 4.200, 4.201, 4.202, 4.204, 4.206, 4.207, 4.209, 4.210, 4.211, 4.212, 4.213, 4.214, 

4.216, 4.219, 4.220, 4.221, 4.223, 4.224, 4.225, 4.226, 4.256 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo ir Kodekso papildymo 4.192
1
, 4.194

1
 straipsniais įstatymo Nr. XI-1842 pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo Nr. IX-1181 42 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos finansų įstaigų įstatymo Nr. IX-1068 31 straipsnio pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo Nr. IX-2112  

103 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos patentų įstatymo Nr. I-372  

47 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekybinės laivybos įstatymo  

Nr. I-1513 81 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo  

Nr. VIII-1981 28 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymo Nr. I-1336 40 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės 

įstatymo Nr. I-446 52 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų pateikimo Lietuvos Respublikos 

Seimui (TAP-19-714(2) (18-12967(4) (teikia Teisingumo ministerija) 

 

Pranešėjas – E. Jankevičius. 

Kalbėjo S. Skvernelis. 

 

Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.173,  

4.177 straipsnių, ketvirtosios knygos II dalies XI skyriaus antrojo skirsnio, 4.184, 4.189 

straipsnių, ketvirtosios knygos II dalies XI skyriaus ketvirtojo ir penktojo skirsnių, 4.202, 

4.207, 4.209, 4.210, 4.212, 4.213, 4.223, 4.224, 4.225, 6.104, 6.561 straipsnių pakeitimo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 746 straipsnio pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos hipotekos registro įstatymo Nr. I-1544 pripažinimo netekusiu galios 

įstatymo, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro įstatymo Nr. I-1539 5, 11, 15, 17 

ir 38 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos sutarčių registro įstatymo  

Nr. XI-1140 pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos notariato įstatymo Nr. I-2882 46 ir  

49
1
 straipsnių pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių 

valdymo įstatymo Nr. XI-1807 16 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso 4.127, 4.170, 4.171, 4.172, 4.173, 4.174, 4.175, 4.176, 4.177, 4.178, 4.179, 

4.180, 4.181, 4.182, 4.183, 4.184, 4.185, 4.186, 4.187, 4.188, 4.189, 4.190, 4.191, 4.192, 

4.193, 4.195, 4.196, 4.197, 4.198, 4.199, 4.200, 4.201, 4.202, 4.204, 4.206, 4.207, 4.209, 

4.210, 4.211, 4.212, 4.213, 4.214, 4.216, 4.219, 4.220, 4.221, 4.223, 4.224, 4.225, 4.226, 

4.256 straipsnių pakeitimo ir papildymo ir Kodekso papildymo 4.192
1
, 4.194

1
 straipsniais 

įstatymo Nr. XI-1842 pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo Nr. IX-



 

 

14 

1181 42 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos finansų įstaigų įstatymo Nr. IX-

1068 31 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo Nr. IX-2112 103 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos patentų 

įstatymo Nr. I-372 47 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekybinės 

laivybos įstatymo Nr. I-1513 81 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos prekių 

ženklų įstatymo Nr. VIII-1981 28 straipsnio pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-1336 40 straipsnio pakeitimo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo Nr. I-446 52 straipsnio pakeitimo įstatymo projektų 

pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“.  

(Šis sprendimas priimtas visais posėdyje dalyvavusių Vyriausybės narių balsais.) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2019-06-19 LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-25 Nr. 25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Simanavičienė, patarėja, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ SIMANAVIČIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-21 14:18:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 10:14:05 – 2022-01-10 10:14:05
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Stončaitis, Vyriausybės kancleris, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS STONČAITIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-25 04:49:51 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-25 08:02:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-01-17 09:08:05 – 2021-01-16 09:08:05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-25 09:17:25 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 10:33:41 – 2022-04-04 10:33:41
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-25 13:35:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 10:20:44 – 2022-01-24 10:20:44



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-06-25
13:37:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-06-25 13:37:30 Dokumentų informacijos

ir veiklos procesų valdymo informacinė sistema DIVIS


